15-02-2024 05:18:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da localidade requerem solução para o problema da água que empossa e causa grandes
transtornos, além de propiciar um potencial foco do mosquito da dengue. Portanto pedimos providências imediatas.

solicitação para verificar empossamento de água que ocorre no seguinte logradouro:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA ANTÔNIO MEROLA, 170, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-398, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10225/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total